Admīrātiō, Approbo, recipio, intromitto. { תרמאדח. } *hehī.* תרמאדח. θαυραζω. GALLICE. Donner entree, recevoir, accepter. ITALICE. Reciuere, introdurre, accettare. GERMANICE. Zulassen/geben. HISPANICE. Recebir para si. ANGLICE. To approve, to let in, to receive. { *Suet. in August.* c. 66. } Admittere amicicias, & Admittere auribus consilium *Lin. l. 3. d. 4.* Admittere quid ad animū, *Idem lib. 7. ab urb. Plaut.* *Asin. sc. 2. a. 2.* Neque quemquam alium pręter me admittat ad se virum. *Iuuen. Sat. 6.* Iam fas est, admittite viros, dormitat adulter. *Ci. 3. Phil.* Salutatum veniebant, admittus est nemo. *Martial. lib. 4.* Ante fores stantem dubitas admittite famam? ¶ Interdum ponitur pro facere, committere: { & fieri pati, inquit *Donat. Plaut. Amph.* } Quæ neque sunt facta, neque ego in me admittis arguit. *Et Auul. se. 6. a. 4.* Qui homo culpam admittit in se. *Suet. in Tib. c. 37.* admittite cædem. *Plaut. Men. se. 1. a. 5.* Quid tandem admittit in te, vt non audeam loqui. *vt,* Admittere scelus, Admittere fraudem. *Cic. pro Rab.* Rabirius fraudem capitalem admittit. ¶ Admittere equum, id est, habenas laxare, & ad cursum incitare. *Vnde equus admittus, dicitur equus celer & ad cursum incitatus. Ouid. de Ponto,* Nō nocet admittis subdere calcar equo: pro quo imperiti luppoluerunt Amisso. [*Ouid. 4. Fast.* Admittis præcipitauit equos. *Idem El. 5. l. 5.* *Trist.* Hoc adferat admittis Lucifer albus equo.] *Cæs. Bel. Gal. 1.* Confidius equo admittis ad eum accurrat. *Lin. bel. Pnn. 5.* Signū equitibus datum est, vt in hostem admittent equos. ¶ Admittere interdum est verbum augurum. *Linus* Et dictatore arcem Romanam respectante vt ab auguribus simul aues admittissent, &c. [*Et eodem sensu*] Addixerunt aues dixit *Idem Lin. l. 1. d. 1.* Aues simul atque iterum non addixerunt, *Et lib. 9.* Vbi aues non admittissent, *Aes ibid.* Cum omniū sacellorum exaugurationes admittent, aues in termini fauo non addixere. *Plaut. Asin.* Inauguratum est quouis admittunt aues, id est portendunt sicut & locis modo citatis.]

¶ Admittere, interdum significat marem cum femina coniungere. *Columell. libro 7. capite 2.* Patrus meus arietes feros mercatus, quoidam in agros transtulit, & manufectos rectis ouibus admittit. * Admittere, pro recipere ad accusandum, aut testificandum, aut iudicandum. *Cic. 1. Plin. Junior lib. 6. epist. ad Corn. Tacit.* Placuit egredi in latus, & e proximo aspicere equid iam mare admitteter, quo adhuc vultum & aduersum permanebat. Admitteret, id est iuaderet, an fluctus posuisset. *Cataneus.* * Admittere venuste ad insitionem transtulit. *Plin. lib. 7. cap. 18.* Neque enim animalium tantum est ad coitum auditas, sed multo maior est terræ, ac fatorum omnium libido: quia tempelluē vti, plurimum interest conceptus. Peculiarē vti que in insitis, cum sit mutua cupiditas virinque coeundi. Qui ver probant, ab æquinoctio statim admittunt, prædicantes germina parturire. *Admittunt, inquit,* id est, surculum trunco adiungunt: quod est, arbores inferunt.